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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6E 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 15:30-18:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

16 Mar 2021 

Kontrak belajar dan RPS 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

2 Selasa 

23 Mar 2021 

Topik aktual manajemen keuangan 38 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

3 Selasa 

30 Mar 2021 

latihan tema,judul dan variabel 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

4 Selasa 

6 Apr 2021 

Latihan 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

5 Selasa 

13 Apr 2021 

Latihan 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

6 Selasa 

20 Apr 2021 

diskusi jurnal 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

7 Selasa 

27 Apr 2021 

Lanjutan diskusi jurnal 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

8 Selasa 

4 Mei 2021 

UTS 
40 

 
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 
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: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 15:30-18:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

8 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

10 Selasa 

15 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

11 Selasa 

22 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

13 Selasa 

6 Jul 2021 

daftar pustaka 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

14 Rabu 

7 Jul 2021 

Kisi kisi UAS 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
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Fakultas 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6E 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

1 1802025027 FITRI YANI NASUTION 
                

14 100 

2 1802025058 AHMAD NOVALIO RIZKY PRATAMA 
                

14 100 

3 1802025074 TIVANY NINDYA EGA DEVINTYA 
                

14 100 

4 1802025079 SRIWAHYUNI PANGGABEAN 
                

14 100 

5 1802025093 LILIS AIZAH 
                

14 100 

6 1802025095 ANSAR 
                

14 100 

7 1802025109 ISMA FADHILA AMANI 
                

14 100 

8 1802025116 PUTRI WIDYA 
                

14 100 

9 1802025123 MAUDY LUSI FEBRIANTI 
                

14 100 

10 1802025127 RENDI ARIYANTO 
                

14 100 

11 1802025131 KISHAS RAHMA ILLAWATI 
                

14 100 

12 1802025132 FARHAN SYAH 
                

14 100 

13 1802025137 NUR KHOFIFAH 
                

14 100 

14 1802025142 DIFA AULIA ARDANA 
                

14 100 

15 1802025149 RISMA PUJIANTI 
                

14 100 

16 1802025150 NUR SYAMSIYAH ANDIENA 
                

14 100 

17 1802025151 DWI NURROHMALASARI 
                

14 100 

18 1802025158 PUTRY AYUNING THYAS 
                

14 100 

19 1802025168 HAFIDZ HAMBARI 
                

14 100 

20 1802025182 SISKA FITRIA 
                

14 100 

21 1802025184 BAGUS ADJIE PRAKOSO 
                

14 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

22 1802025186 FAIZAH AMIRAH 
                

14 100 

23 1802025187 ANDINI NUR AFIFAH 
                

14 100 

24 1802025193 SYIRLY MAULIDA 
                

14 100 

25 1802025201 ZAID 
                

14 100 

26 1802025216 BAGUS YULIANTO 
                

14 100 

27 1802025227 BAGUS PAMUNGKAS WIBOWO 
                

14 100 

28 1802025234 VICKY MELTHA 
                

14 100 

29 1802025237 NADIA LISTIA AYUNINGTIAS 
                

14 100 

30 1802025271 AUDRIYA PUTRI 
                

14 100 

31 1802025273 SALSABILA 
                

14 100 

32 1802025278 AFIFAH APRILIA 
                

14 100 

33 1802025281 MUHAMMAD FARHAN A TAMAMI 
                

14 100 

34 1802025286 NAUFAL ABRAHAM 
 

X 
              

13 93 

35 1802025291 NURIA ANDINI 
                

14 100 

36 1802025450 FAHRULUMAM 
                

14 100 

37 1802025452 MUHAMMAD FERDI HANAN 
                

14 100 

38 1802029003 RESTY MARTIANA 
 

X 
              

13 93 

39 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN 
                

14 100 

40 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI 
                

14 100 

Jumlah hadir : 40.00 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6E 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1802025027 FITRI YANI NASUTION 85 85 84 85 84.70 A 

2 1802025058 AHMAD NOVALIO RIZKY PRATAMA 85 85 78 80 80.90 A 

3 1802025074 TIVANY NINDYA EGA DEVINTYA 85 85 75 82 80.80 A 

4 1802025079 SRIWAHYUNI PANGGABEAN 85 85 75 80 80.00 A 

5 1802025093 LILIS AIZAH 85 85 80 80 81.50 A 

6 1802025095 ANSAR 85 85 78 82 81.70 A 

7 1802025109 ISMA FADHILA AMANI 85 85 83 78 81.60 A 

8 1802025116 PUTRI WIDYA 85 85 80 77 80.30 A 

9 1802025123 MAUDY LUSI FEBRIANTI 85 85 84 80 82.70 A 

10 1802025127 RENDI ARIYANTO 85 85 83 83 83.60 A 

11 1802025131 KISHAS RAHMA ILLAWATI 85 85 80 84 83.10 A 

12 1802025132 FARHAN SYAH 85 85 83 75 80.40 A 

13 1802025137 NUR KHOFIFAH 85 85 78 78 80.10 A 

14 1802025142 DIFA AULIA ARDANA 85 85 80 77 80.30 A 

15 1802025149 RISMA PUJIANTI 85 85 80 78 80.70 A 

16 1802025150 NUR SYAMSIYAH ANDIENA 85 85 82 78 81.30 A 

17 1802025151 DWI NURROHMALASARI 85 85 80 77 80.30 A 

18 1802025158 PUTRY AYUNING THYAS 85 85 83 78 81.60 A 

19 1802025168 HAFIDZ HAMBARI 85 85 80 77 80.30 A 

20 1802025182 SISKA FITRIA 85 85 80 77 80.30 A 

21 1802025184 BAGUS ADJIE PRAKOSO 85 85 80 77 80.30 A 

22 1802025186 FAIZAH AMIRAH 85 85 82 80 82.10 A 

23 1802025187 ANDINI NUR AFIFAH 85 85 82 80 82.10 A 

24 1802025193 SYIRLY MAULIDA 85 85 78 78 80.10 A 

25 1802025201 ZAID 85 85 80 77 80.30 A 

26 1802025216 BAGUS YULIANTO 85 85 83 79 82.00 A 

27 1802025227 BAGUS PAMUNGKAS WIBOWO 85 85 78 78 80.10 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6E 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1802025234 VICKY MELTHA 85 85 80 77 80.30 A 

29 1802025237 NADIA LISTIA AYUNINGTIAS 85 85 80 80 81.50 A 

30 1802025271 AUDRIYA PUTRI 85 85 82 80 82.10 A 

31 1802025273 SALSABILA 85 85 80 82 82.30 A 

32 1802025278 AFIFAH APRILIA 85 85 80 80 81.50 A 

33 1802025281 MUHAMMAD FARHAN A TAMAMI 85 85 80 80 81.50 A 

34 1802025286 NAUFAL ABRAHAM 85 85 80 78 80.70 A 

35 1802025291 NURIA ANDINI 85 85 85 83 84.20 A 

36 1802025450 FAHRULUMAM 85 85 82 80 82.10 A 

37 1802025452 MUHAMMAD FERDI HANAN 85 85 83 80 82.40 A 

38 1802029003 RESTY MARTIANA 85 85 82 78 81.30 A 

39 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN 85 85 82 78 81.30 A 

40 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI 85 85 75 70 76.00 B 

Ttd 

 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 


